
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
 ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

3ο χλμ. Π.Ε.Ο. Λαμίας-Αθηνών,35100, Λαμία, Τηλ:  2231060196    E-mail: g-math@uth.gr                                

 

 
 

Πληροφορίες:  Ζωή Φυσέκη                     
  Αριθμ. Πρωτ: 580                                                            Ημερομηνία ανάρτησης:        13-09-2021    8                                                                           

                                               
 

Αποτελέσματα κρίσεων των αιτήσεων των υποψηφίων διδασκόντων  
για την υποβοήθηση Εργαστηριακών Ασκήσεων του μαθήματος «Προγραμματισμός Ι» 

χειμερινού εξαμήνου 2021-2022  
στο Τμήμα Μαθηματικών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

Στους ακόλουθους πίνακες εμφανίζεται η αξιολόγηση ανά κριτήριο και η τελική κατάταξη των 
ενδιαφερομένων μετά την Προκήρυξη Απασχόλησης Ακαδημαϊκών Υποτρόφων για το χειμερινό 
εξάμηνο ακαδ. έτους 2021-2022 υπ’ αριθμ. πρωτ. 11473/21/ΓΠ2/28-06-2021 της Πρυτανείας του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, αναφορικά με την πρόσληψη επιστημόνων αναγνωρισμένου 
επιστημονικού κύρους, οι οποίοι είτε είναι κάτοχοι διδακτορικού διπλώματος, είτε υποψήφιοι 
διδάκτορες, για την κάλυψη των διδακτικών αναγκών του χειμερινού εξαμήνου του 
ακαδημαϊκού έτους 2021-2022 του Τμήματος Μαθηματικών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για 
την υποβοήθηση Εργαστηριακών Ασκήσεων του μαθήματος « Προγραμματισμός Ι», οι 
οποίοι διαμορφώνονται ως εξής: 
 

Πίνακας 1 : Αξιολόγηση υποψηφίων κατόχων διδακτορικού διπλώματος  

α/α Κριτήρια επιλογής 

Μ
ον

άδ
ες

  

Υπ
οψ

ήφ
ιο

ς/
α 

 μ
ε 

   
   

  
(Α

ρι
θμ

. π
ρω

τ:
 4

55
/1

2-
07

 2
02

1)
 

 Υπ
οψ

ήφ
ιο

ς/
α 

 μ
ε 

 
(Α

ρι
θμ

. π
ρω

τ:
 4

83
/1

3-
07

-2
02

1)
 

1 Συνάφεια  25 20 20 
2 Σπουδές  15 12 12 
3 Δημοσιεύσεις  15 7 6 
4 Διδακτική εμπειρία  10 4 6 
5 Ερευνητικό έργο  15 8 6 
6 Επαγγελματικό έργο  10 7 5 

7 Επιστημονική/ακαδημαϊκή 
αναγνώριση  10 5 5 

 Σύνολο 100 63 60 
 

 



2 
 

Πίνακας 2 : Αξιολόγηση υποψηφίων,  υποψηφίων διδακτόρων  

α/α Κριτήρια επιλογής 

Μ
ον

άδ
ες

  

Υπ
οψ

ήφ
ιο

ς/
α 

 μ
ε 

 
(Α

ρι
θμ

. π
ρω

τ:
 4

40
/0

9-
07

-2
02

1)
 

 

Υπ
οψ

ήφ
ιο

ς/
α 

 μ
ε 

   
   

   
   

   
  

(Α
ρι

θμ
. π

ρω
τ:

 4
82

/1
3-

07
-2

02
1)

 
 

Υπ
οψ

ήφ
ιο

ς/
α 

 μ
ε 

   
   

   
   

   
 

(Α
ρι

θμ
. π

ρω
τ:

 4
84

/1
3-

07
-2

02
1)

 
 

Υπ
οψ

ήφ
ιο

ς/
α 

 μ
ε 

   
   

   
 

(Α
ρι

θμ
. π

ρω
τ:

 4
60

/1
2-

07
-2

02
1)

 
 

Υπ
οψ

ήφ
ιο

ς/
α 

 μ
ε 

 
(Α

ρι
θμ

. π
ρω

τ:
 4

79
/1

3-
07

-2
02

1)
 

Υπ
οψ

ήφ
ιο

ς/
α 

 μ
ε 

   
   

   
   

   
 

 (Α
ρι

θμ
. π

ρω
τ:

 4
81

/1
3-

07
-2

02
1)

 
 

1 Συνάφεια  25 22 20 20 18 18 16 
2 Σπουδές  15 13 14 14 13 13 13 
3 Δημοσιεύσεις  15 0 4 3 3 2 4 
4 Διδακτική εμπειρία  10 9 4 4 5 2 3 
5 Ερευνητικό έργο  15 0 3 3 2 3 2 
6 Επαγγελματικό έργο  10 2 0 1 0 2 0 

7 Επιστημονική/ακαδημαϊκή 
αναγνώριση  10 0 1 1 1 0 1 

 Σύνολο 100 46 46 46 42 40 39 

 

Οι ακόλουθοι υποψήφιοι αποκλείστηκαν   από τη διαδικασία αξιολόγησης διότι δεν πληρούσαν 
τους όρους της Πρόσκλησης υπ’ αριθμ. πρωτ. 11473/21/ΓΠ2/28-06-2021 της Πρυτανείας του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας. Ειδικότερα: 
Α) Οι υποψήφιοι/ες  με αριθμ. πρωτ. 478/13-07-2021 και 480/13-07-2021 αποκλείστηκαν διότι 
δεν κατέθεσαν συμπληρωμένο τον πίνακα της αίτησης, του οποίου η συμπλήρωση ήταν  
υποχρεωτική από τους όρους της Πρόσκλησης. 
Β) Οι υποψήφιοι/ες με αριθμ. πρωτ. 459/12-07-2021, 452/12-07-2021, 466/13-07-2021 και 
462/12-07-2021 αποκλείστηκαν διότι οι σπουδές, οι δημοσιεύσεις, το συνολικό ερευνητικό και 
επαγγελματικό έργο τους δεν εμπίπτουν στο προκηρυχθέν γνωστικό αντικείμενο. 
 

 

             

   Εκ της Γραμματείας του τμήματος Μαθηματικών 


